ISTITUTO "DE LA SALLE"
VIA BERZIOLLI, 20/A — 43124 PARMA

Materia / Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Non e stata operata la scelta del testo di Religione, poiché I’insegnante utilizzera degli strumenti alternativi.

Totale spesa € 290,90

Codice
Volume

9788824778695

9788869175831

9788835052883

9788847237704

9788853021151

9791255310495

9788829213153

9788869108792

9788808720290

9788808664051

9788869175893

PR1M003001
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
1AelB

Classe:

Autore / Curatore / Traduttore

SENSINI MARCELLO

LAVAZZA ENRICA / ACANFORA MARIA /
FRABONI SILVIA

RONGA / GENTILE / ROSSI

PIROLA LUCA /MOSCA LUCIA/ CITTERIO
SILVANA

COCHRANE S GREENWOOD A SCORTI E HEWARD
V /MORINI D BRELSTAFF T ZANELLA A

RAMOS C SANTOS M SANTOS MJ

FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA /
GIALLONGO DONATELLA

L ALFIERI/ G MORETTI

BERSI PAOLA / RICCI CARLO

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO

CAMPOGRANDE NICOLA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

IN BUONE PAROLE
VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO + ESAME

MILLESTORIE
VOL. 1 + MITO ED EPICA - STORIA DAL MEDIOEVO AL
RINASCIMENTO

LA LEZIONE DEL TEMPOL1 + ED. CIV. 1+ STR. 1 + STO
AN.
STORIA 1 GRADO

GPS ORIENTARSI NEL MONDO 1 + CARTOGRAFIA +
ATLANTE MIGRAZIONI

TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK
STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 1+EBOOK+THINK
CULTURE COMPACT&EDUCAZ. CIVICA

iVENGA, VAMOS!
LIBRO DEL ALUMNO Y CUAD.1+HABLANDO
CULT(AGG2023)+EASY EBOOK1(SU DVD)+EBOOK1

NO PROBLEM!
ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1

DISCOVERY - VOLUME 1
LE SCIENZE IN CLASSE

VIVI L'ARTE - VOL. UNICO (LDM)
LINGUAGGIO, TEMI E TECNICHE NELLA STORIA
DELL'ARTE

IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF
TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM)
CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON
TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE

PRIMA LA MUSICA!
VOL. A + VOL. B+ORCHESTRA DI CLASSE

Vol. Editore

u

A. MONDADORI
SCUOLA

LATTES

LA SCUOLA
EDITRICE

RAFFAELLO

CIDEB - BLACK
CAT

DE AGOSTINI

TREVISINI

B.MONDADORI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LATTES

Prezzo

©

36,90

28,20

26,70

20,00

22,10

19,50

26,90

17,90

28,90

29,30

34,50

I libri possono essere acquistati ovunque e sono consultabili sul nostro sito www.lasalleparma.it

Da
acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



