ISTITUTO "DE LA SALLE" VIA BERZIOLI, 20/A – 43124 PARMA

PR1M003001

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 A e 1 B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Da acquistare
ITALIANO GRAMMATICA	9788824778695	SENSINI MARCELLO	IN BUONE PAROLE VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO + ESAME	U	A. MONDADORI SCUOLA	36,90	Si
ITALIANO ANTOLOGIA	9788869175831	LAVAZZA ENRICA / ACANFORA MARIA / FRABONI SILVIA	MILLESTORIE VOL. 1 + MITO ED EPICA - STORIA DAL MEDIOEVO AL RINASCIMENTO	1	LATTES	28,20	Si
STORIA	9788835052883	RONGA / GENTILE / ROSSI	LA LEZIONE DEL TEMPO1 + ED. CIV. 1+ STR. 1 + STO AN. STORIA 1 GRADO	1	LA SCUOLA EDITRICE	26,70	Si
GEOGRAFIA	9788847237704	PIROLA LUCA / MOSCA LUCIA / CITTERIO SILVANA	GPS ORIENTARSI NEL MONDO 1 + CARTOGRAFIA + ATLANTE MIGRAZIONI	1	RAFFAELLO	20,00	Si
INGLESE	9788853021151	COCHRANE S GREENWOOD A SCORTI E HEWARD V / MORINI D BRELSTAFF T ZANELLA A	TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 1+EBOOK+THINK CULTURE COMPACT&EDUCAZ. CIVICA	1	CIDEB - BLACK CAT	22,10	Si
SPAGNOLO	9791255310495	RAMOS C SANTOS M SANTOS MJ	¡VENGA, VAMOS! LIBRO DEL ALUMNO Y CUAD.1+HABLANDO CULT(AGG2023)+EASY EBOOKI(SU DVD)+EBOOK1	1	DE AGOSTINI	19,50	Si
MATEMATICA	9788829213153	FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA / GIALLONGO DONATELLA	NO PROBLEM! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1	1	TREVISINI	26,90	Si
SCIENZE	9788869108792	L ALFIERI / G MORETTI	DISCOVERY - VOLUME 1 LE SCIENZE IN CLASSE	1	B.MONDADORI	17,90	Si
ARTE E IMMAGINE	9788808720290	BERSI PAOLA / RICCI CARLO	VIVI L'ARTE - VOL. UNICO (LDM) LINGUAGGIO, TEMI E TECNICHE NELLA STORIA DELL'ARTE	U	ZANICHELLI EDITORE	28,90	Si
TECNOLOGIA	9788808664051	PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO	IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM) CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,30	Si
MUSICA	9788869175893	CAMPOGRANDE NICOLA	PRIMA LA MUSICA! VOL. A + VOL. B+ORCHESTRA DI CLASSE	U	LATTES	34,50	Si

Non è stata operata la scelta del testo di Religione, poiché l'insegnante utilizzerà degli strumenti alternativi.

Totale spesa € 290,90 I libri possono essere acquistati ovunque e sono consultabili sul nostro sito www.lasalleparma.it